

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004 048	50304100- Limonas	0.445	LIMON SS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$42.90	\$19.09	
			Base: 19.09,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 067	50406300- Calabazas	0.435	CALABAZA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$36.90	\$16.05	
			Base: 16.05,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750101700 561	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	COST PURE T	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.50	\$8.50	
			Base: 8.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000003 121	50405600- Pimientos	0.195	PIMIENTO NAR	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$89.03	\$17.36	
			Base: 17.36,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000841001072 504	50151513- Aceites vegetales o de planta comestibles	1	OLIVA SEL ES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$79.00	\$79.00	
			Base: 79.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750103047 732	50221200- Cereales procesados	1	TH INTEGRAL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.50	\$26.50	
			Base: 26.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750179166 765	50193201- Ensalada fresca preparada	1	ESPI MKTS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.90	\$39.90	
			Base: 39.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000007501 439	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	1	JAMONSERRANO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$100.00	\$100.00	
			Base: 100.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000003 354	50401736- Aguacate haas	0.74	AGUACATE HAS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$79.00	\$58.46	
			Base: 58.46,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750104009 753	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	YOPLAIT442	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$45.00	\$45.00	
			Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750151847 635	50131800- Queso	1	PARMESANO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$46.50	\$46.50	
			Base: 46.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 087	50406500- Tomates	0.62	JITOMAT SALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$34.90	\$21.64	
			Base: 21.64,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750104540 086	50121500- Pescado	1	DOLORES AGUA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.00	\$38.00	

000085487700701	50306700-Fresas	1	Base: 38.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FRESA 454 G	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$89.00	\$89.00
000750222681382	50161800-Productos de confitería	1	Base: 89.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SKWIN SANDIA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$15.00	\$15.00
			Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000% Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 620555194573691218912 TR No: 4708

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(SEISCIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$620.00
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$620.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|01AC875E-2746-414F-A041-1C0AF17149C3|2023-08-29T12:21:35|SST060807KU0|VepQwbRFEZUuNTNw2hPQ115r3mDNu0vHYoTuwkhoA6Y0MoAxJunkqtZ+QcG8cqcCEbOj5YpTLfi4SB5Jd3YHBuGvVmcNeQMZColJOdzPPJtUeGPFLaRXC9q7wViQeCZkAtqcbFhr6y8M8ER35TFSfRPsuakG29TNMdyRZ73e2EkBjpMt+mCBJiMh6klVPIwt++ykE4hCC3MfX2ZaO57TULXwiSuzRFis0PSO0YJsvLihhDqh1aWtV/fsKjJYRffhTM+P5ayqcOAmMSkMALDlvJec1yyWbrypqlfW5X3n7zFZQfQV6n5L6ESiNaJWhleVVpQPJ+IHdQ9jLbKoDNQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

VepQwbRFEZUuNTNw2hPQ115r3mDNu0vHYoTuwkhoA6Y0MoAxJunkqtZ+hSDyN8S1KRi9/srAT7DjU4Ko5YW7kCviYHE1njJByZdc1IKM5RDPPhiiWiDHnL16K1uTPINb06cd9GaI/jvxs8vkL5rxdavpvax8tcaHWJARSR72Ij14eJkLgnyNLUtjq7opLbCOURLyNP4ignWi8p9nTGI79fc2Arj85uX+8533tN4HXCPRXjneL6m1gKBcA7WGMdRd3ENZK6G4eAVBZGoo85R2ybEmCGBCS+xm0XGIlq1Z38vSiC1n7pKh+2v+YYFgh250wZBnuHAJlrwOc2org+OgACoOiiPmg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

GaiX5Dxh7Ese+YFwRmFj0YxkH3S83it3WdfmuON2W+KKTbU+hSDyN8S1KRi9/srAT7DjU4Ko5YW7kCviYHE1njJByZdc1IKM5RDPPhiiWiDHnL16K1uTPINb06cd9GaI/jvxs8vkL5rxdavpvax8tcaHWJARSR72Ij14eJkLgnyNLUtjq7opLbCOURLyNP4ignWi8p9nTGI79fc2Arj85uX+8533tN4HXCPRXjneL6m1gKBcA7WGMdRd3ENZK6G4eAVBZGoo85R2ybEmCGBCS+xm0XGIlq1Z38vSiC1n7pKh+2v+YYFgh250wZBnuHAJlrwOc2org+OgACoOiiPmg==



Lugar, fecha y hora de emisión:

72400 a 29 de Agosto del 2023 11:20:34

Moneda:

MXN

Fecha y hora de certificación:

29 de Agosto del 2023 12:21:35

Tipo de cambio:

\$1

No. de serie del certificado del emisor:

00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:

00001000000506202789

Método de pago:

PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago:

04-Tarjeta de crédito

Condiciones de pago:

Inmediato